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I september 1986 berättade en uppgiftslämnare bl.a. följande för

polisen. Hon hade arbetat som kursledare på det aktuella behandlings-

hemmet under sommaren 1984. A hade då varit mycket avogt inställt

till Olof Palme eftersom han tyckte att Olof Palme motarbetade

Narconon. Påsken 1986 besökte hon Scientologikyrkan i Stockholm

och träffade A. Litet senare passerade de platsen där Olof Palme hade

mördats. A hade sagt att han hade varit i Stockholm under mordnatten.

Han hade även sagt att han samma kväll hade sett en film som visades

på biografen Rigoletto. A hade en lägenhet i Stockholm.

Senare i september 1986 hämtades A till en polisstation för ett nytt

förhör. Han förhördes av utredningsman V.9 A fick bl.a. frågan om det

var riktigt att han den 28 februari 1986 befunnit sig i sin bostad i

Nyland samt upplystes om att PU från annat håll hade fått information

om att han hade varit i Stockholm den dagen och sett på nattbio på

Rigoletto på Kungsgatan. A uttryckte tveksamhet och sade slutligen att

han inte riktigt kom ihåg om han hade varit hemma eller i Stockholm.

Han berättade att han hade fyra jaktvapen och att han hade licens för

dessa.

I en promemoria författad av en utredningsman vid PU i november

1986 finns anteckningar om ett besök hos PU av representanter från

Scientologikyrkan. Scientologikyrkans representanter var Mike R och

Carl H från USA samt advokaten Lars E. De sade bl.a. följande. Mike

R och Carl H var utsända till Sverige för att informera sig om de rykten

som sade att Scientologikyrkan eller dess medlemmar var inblandade i

mordet på Olof Palme. De var väl informerade om utredningen

beträffande A och sade att de var villiga att hjälpa till med upplysningar

om denne. Lars E hade träffat A. Han föreslog att de två amerikanska

representanterna skulle försöka pressa ur A sanningen om vad denne

hade gjort den 28 februari 1986. Amerikanerna var emellertid tveksamt

inställda till att göra det. Utredningsmannen upplyste representanterna

om att PU vid några tillfällen under våren hade talat med avhoppade

medlemmar som hade lämnat uppgifter om Scientologikyrkan. Dessa

hade berättat bl.a. att det fanns en underrättelseorganisation inom

Scientologikyrkan som hade samlat uppgifter om Olof Palme och att

Scientologikyrkan hade en dödslista med Olof Palme som första namn.

I två brev från en dansk uppgiftslämnare, daterade i november

respektive december 1987, lämnas uppgifter om A och Scientologi-

kyrkan. Uppgiftslämnaren skrev bl.a. att han tidigare hade arbetat hos

Köpenhamns kriminalpolis i fjorton år men sedan 1982 var ”selv-

staendig virksomhedskonsulent”. I breven berättade han utförligt om

PU:s utredning beträffande A och Scientologikyrkans åtgärder be-

9 Om utredningsman V, se Avsnitt N – ”Viktor G”.
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